



Uzina producătoare de instrumente Typhoon SA, cu sediul în Kaluga

Список

Тип	Организация	
Имя списка	Европейского Союза	
Программы (1)	UKR	
Входит в список (2)	16.03.2025 25.02.2023	
Ссылки на решения (2)	15.03.2025, Документ о санкциях Европейского Союза (EN) Скачать 0.34 € 25.02.2023, Документ о санкциях Европейского Союза (EN) Скачать 6.80 €	

Имена/Названия (15)

Полное имя/Название	Întreprinderea de cercetare și producție "Uzina producătoare de instrumente «Tyfun» din Kaluga
Полное имя/Название	In Kaloega gebaseerd Instrument-Making Plant Typhoon JSC
Полное имя/Название	onderzoeks- en productieonderneming "Kaluga instrument- making plant "Tyfun""
Полное имя/Название	Plant Typhoon JSC – fábrica de instrumentos sediada em Kaluga
Полное имя/Название	Zakłady Produkcji Sprzętu Typhoon S.A. z siedzibą w Kałudze
Полное имя/Название	Société par actions Typhoon, usine de fabrication d'instruments, établie à Kaluga
Полное имя/Название	Kalugoje įsikūrusi prietaisų gamykla "Typhoon JSC"
Полное имя/Название	Uzina producătoare de instrumente Typhoon SA, cu sediul în Kaluga

Полное имя/Название	Gerätehersteller "Typhoon" JSC mit Sitz in Kaluga
Полное имя/Название	Typhoon
Полное имя/Название	АО «Тайфун»
Полное имя/Название	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 'КАЛУЖСКИЙ ПРИБОРОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ЗАВОД "ТАЙФУН"'
Полное имя/Название	Research and production enterprise 'Kaluga instrument-making plant "Tyfun"
Полное имя/Название	Kaluga-based Instrument-Making Plant Typhoon JSC
Полное имя/Название	Tyfun

Адреса (1)

Улица	Voskresenskiy per, 28
Город	Kaluga
Страна	Россия
Почтовый индекс	2
Полный адрес	Voskresenskiy per, 28, Kaluga, 248600, RUSSIAN FEDERATION

Идентификационные документы (1)

Тип	Registration Number: 4026005699
Страна	Россия
Дата выдачи	2

Исторические данные

Нет данных

Обновленный: 04.11.2025. 02:16

Данные санкционного списка обновлены: 31.03.2025. 17:16

В каталоге содержатся субъекты, включенные в санкционные списки Государственного казначейства США, ООН, Европейского Союза, Великобритании, Канадского бюро по контролю за иностранными активами (OFAC).